Praça Dr. Ozy Teixeira, 118 – Centro – Encruzilhada do Sul / RS – CEP: 96610-000.

Fone/Fax: (51) 3733.1179 / Fones: (51) 3733.1644 / (51) 3733.3639

PORTARIA Nº 023/2025

Leandro José Hendges, Presidente da Câmara de Vereadores de

Encruzilhada do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

EXONERAR Maria Luísa Rosa de Oliveira, matrícula 248-8 do cargo de

Assessora Parlamentar junto ao Gabinete do vereador Diego D’Ávila Christoff, a
contar de 14 de julho de 2025.

                                                             Encruzilhada do Sul, 14 de junho de 2025

      Ver. Leandro José Hendges
                   Presidente